
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти
Відділ освіти Галицького та Франківського районів

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 62
79008, Львів, пр. Свободи, 16, тел./факс 235-89-87, 235-49-55; e-mail: scool62@ukr.net

від 24.01.2025

НАКАЗ
м. Львів

№ оІ~Г
Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 
постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 з урахуванням Закону України 
«Про публічні закупівлі», з метою безперебійного забезпечення замовника 
комунальними послугами, у зв’язку із необхідністю здійснення закупівлі за 
предметом «Послуги з теплопостачання» (ДК 021:2015: 09320000-8 Пара, 
гаряча вода та пов'язана продукція), враховуючи, що закупівля може бути 
виконана, поставлена чи надана виключно певним суб’єктом господарювання 
через відсутність конкуренції з технічних причин, що документально 
підтверджена.

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити закупівлю «Послуги з теплопостачання» (ДК 021:2015: 
09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція) у найкоротші терміни.

2. Уповноваженій особі забезпечити виконання цього наказу з 
дотриманням норм чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Володимир ПЕРЕРВА

Ознайомлено:

mailto:scool62@ukr.net

